
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\88.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

Ordinanza nr. 88/PM/09

IL DIRIGENTE

Vista la nuova regolamentazione del traffico veicolare in via Ponte Vecchio, alla luce di
quanto previsto dalla delibera di giunta comunale nr. 271/09 e conseguentemente del
disposto dell’ordinanza dirigenziale nr. 86/PM/09 del 28/10/2009;

Ritenuto pertanto, di dover regolamentare la sosta veicolare lungo il tratto di via Caudina
compreso tra via Torrino e via Ponte Vecchio, in considerazione della presenza di
attività commerciali e della scarsità di stalli per la sosta in loco;

Visto             l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto             il D.P.R. 495/92;

Visto             l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

L’istituzione sul tratto di via Caudina compreso tra via Torrino e via Ponte
Vecchio della sosta regolamentata con disco orario per la durata di 15 minuti
per tutte le categorie di veicoli dalle ore 08,00 alle ore 13,00 e dalle ore 15,00 alle
ore 20,00 di tutti i giorni feriali, con esclusione dei giorni festivi.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al Dirigente dell’Area Tecnica - Settore Manutenzione per
l’installazione dell’apposita segnaletica verticale ed orizzontale, sotto le direttive del Comando
Polizia Municipale.

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 03 novembre 2009.

IL DIRIGENTE
- Dott. Vincenzo Iannotta –

/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

